令和 3 年 10 月 22 日

生徒・保護者のみなさま

大阪府立三島高等学校

校 長   井 上  隆 司

臨時休業とオンライン授業について(お知らせ)

平素は本校の教育活動にご理解・ご協力ありがとうございます。

  水道設備の不調により、下記のとおり臨時休業とします。

記

 1  臨時休業期間  10 月 23 日(土) 午後より

 2  再開について  現在、調査中であり、学校ホームページ等で

お知らせいたします。

10 月 25 日(月)からの授業再開のめどは、

10 月 24 日(日)午後 8 時までに学校ホームページ等で

お知らせいたします。

 3  オンライン授業 10 月 26 日(火)  より行う可能性があります。

オンライン授業の場合は必ず受講してください。

    10 月 25 日(月)、一部の科目については課題・指示等を

    配信することもあります。

4  その他 10 月 23 日(土)、24 日(日)の校内での部活動について

は可能ですが、トイレは南館中央のみを使用してくだ

さい。

    10 月 25 日(月)が臨時休業になった場合、補充する

授業日について別途連絡します。

10 月 24 日(日)  3 年全統記述模試(校外会場)は予定

通り受験をしてください。

問合せ先

担当  大阪府立三島高等学校

教頭 山崎 一郎

電話  072-682-5884

FAX  072-682-4706

E-mail  T-YamasakiI@medu.pref.osaka.jp